cuatro con 39/100 dólares) 

La compañía mantiene al 2016 en la cuenta de pasivos un importe total de USDS 
3.925.946,70- (vos millones novecientos veinte y crnco mil novectents cuarenta y sens con 
7O/100 dólares) 
La compañía presenta un patrimonio total de USDS 939.157,9 — (novecientos treinta y 
nueve mil ciento cincuenta y siete con 69/100 dólares) para el año 2016 

La Compañía desarollo sus operaciones de forma normal, para el año 2016; es compromiso 
de la Compañía, admunisredores y todos quienes formamos parte de ells, conjugar muestros 
esfuerzos por superar notablemente los resultados económicos en el 2016 e impulsar los